-~

Ly SERV. DETERMINA.ZIONI _D;R\G.
TRASMESSA UFF.

13 SET.200L

©© IL RESP. DELS

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO:Rimborso spese agli
Generale in data allevatori per il trasporto e

10 SET. 2004 ; , .

Nro_ 1948 Incenerimento delle carcasse di
R animali morti in azienda Mese qij

N.ro 79 Settore X/ _

Data 03/09/2004 Giugno 2004

Liquidazione

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 2004 Cap._R06¢. 1  Denom. fual. 5le6  Dipwiol. [¥e
! 7o T o
Funz. A4 Serv. OY Interv. ©5

S W /Mbﬂﬁh\o
IL RAWPO
kel

[
L'anno duemilaquattro, il giorno ‘\!"-{ , del mese di &/&eﬂ.‘“@\—e

nell'Ufficio del Settore XI,

[l Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Richiamata la delibera n. 474 del 30.06.04, con la quale la G.M. ha prorogato fino al
30/06/04 il proprio intervento a favore della zootecnia ragusana, gia stabilito con la
delibera n. 135 del 5 marzo u.s , riconoscendo agli allevatori necessitati ad incenerire le
carcasse dei loro animali morti in azienda un contributo, pari al 75% della spesa sostenuta
per il trasporto e la termodistruzione, nellintesa che il rimanente 25% sarebbe stato
coperto da analogo rimborso da parte della Provincia di Ragusa e comunque alle stesse
condizioni previste nella citata delibera n. 135 del 05.03.04 e successivamente reiterata,
fino al 31 maggio, con delibera G.M. n. 369 del 25.05.04;

Vista la nota trasmessa dal CO.SMA.RA prot. n. 45304 del 05.08.2004 relativa al rimborso
delle fatture per il servizio di raccolta ed incenerimento delle carcasse effettuato nel mese
di giugno 2004 e verificata la corrispondenza con quanto stabilito nella su citata delibera
n. 135 del 05. 03.04 e successivamente prorogato con delibera G.M. n. 369 del 25 maggio
u.s. ; .

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle fatture presentate;

Visto I' art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C.n. 64
del 30.10.97;

Visto I'art. 47, c.1 lett. G. dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare al CO.SMA.RA, relativamente alle fatture presentate per il
rimborso delle spese agli allevatori per il trasporto ed incenerimento delle carcasse
di animali morti in azienda effettuato nel mese di giugno 2004, la somma totale di €
13.765,50 pari al 75% del totale delle fatture presentate, utilizzando la somma
impegnata al Cap. 2067.1-Funz.11-Serv. 07-Int.-05-Bil.2004- Imp. 5166/04 giusta
delibera n. 474 del 30.06.2004; LM. A¥7 %

2. Autorizzare ' Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento,
intestato a: CO.SMA.RA ( Consorzio Smaltimento Ragusa) Banca Agricola
Popolare Ragusa Ag. 2 C/C: CC0021041691 ABI: 1700 CIN: P;

3. Dare atto che & stato completato il procedimento delle spese impegnate con la
Delibera di G. M. n. 474 del 30.06.2004 e che occorre ridurre 'impegno assunto di
€ 834,9 : '

AL
“*’Nota CO.SMA.RA
Fatture
Prospetto fatture



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE DE TTORE XI
( Dott. Usep irabelli )



PARERI Al SENSI DELLA

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

.Sx.aﬁasra la regolarita contabile di cui ai N

Si attesta la copertura finanziaria

L3

Ragusa Z(f’ e ,4(,64,0/

ll.sntmsctmn:m mmmm &
. peclzd:maigmmsette. copixdeila s
Generale:

B s o ﬂ"..‘- e S U S Lo i

Add Lh-oPoh

Il sottoscritto rnesso comunale attes:

pubbhuzxone e cioe dal ]g-oE-OH al _
Addi Y4-of-oh

48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

3, co.1 della legge 142/90

. IL RESPONSABILE D! RAGIONERIA

IL RESPONSABILE/RI RAGIONERIA
LA

U

jubblicato in data odiena, all'Albo Pretorio,
a deerrmnazxone'dmgenzxale edt aveme

ILM? OMUNALE
/Ju

v A

-

complmenta del suindicato penodo di

So.0C.ok

IL MESSO COMUNALE




